Medicina Veterinária (49108), Bacharelado, ministrado pela Facul-
dade de Jaguariúma - FAJ ( 1490), localizada no Município de Ja-
guariúma/SP, mantida pelo Instituto Educacional Jaguary LTDA.

Parágrafo único. O número total anual de vagas para o curso
referido no caput passa de 225 (duzentos e vinte e cinco) para 300
(trezentas).

Art. 2º O deferimento do pedido de aumento de vagas im-
plica a vedação da aplicação de regras de desoneração de visita e a
obrigatoriedade de visita in loco, pelo Instituto Nacional de Estudos e
Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira- INEP, para análise e ex-